PORTARIA Nº 001/2015 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015.

Constitui  Comissão  para  realização  dos

trabalhos do Processo Eleitoral da Diretoria e

do Conselho Fiscal da ADAU.

O Presidente da Associação dos Docentes Aposentados da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, ADAU, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os membros a seguir  relacionados para compor a Comissão
Eleitoral  encarregada  do  processo  de  consulta  aos  associados  para  escolha  da
Diretoria e do Conselho Fiscal da ADAU:

I – Presidente: Ariel José Pires – RG 1.290.927-6

II – Secretário:  Déa Maria Ferreira Silveira – RG 1.259.236-1

III – Membro: Docilmar Lopes de Quevedo- RG 1.324.488-0.

A Comissão designada tem o prazo de 48 horas, após o encerramento
do processo eleitoral, para apresentar à Diretoria o resultado da eleição.

O  mandato  dos  membros  dessa  Comissão  se  extingue  na  data  da
entrega dos resultados à Diretoria.

         Carlos de Bortoli,

                                Presidente da ADAU.